Rheinland-Pfalz-Liga Saison 2013-2014
2. Spieltag in Bad Bodendorf am 29.09.2013

Tagesergebnis Schlage Schnitt Punkte Teilnehmende Vereine
1. Bad Kreuznach 387 24,19 | 12:00 BGC Rodalben
2. Bad Bodendorf 392 24,50 | 08:04 Bad Kreuznach
2. Traben Trarbach 1 392 24,50 | 08:04 Bad Bodendorf
2. Traben Trarbach 2 392 24,50 | 08:04 Hachenburg
5. Hachenburg 417 26,06 | 04:08 Bad Ems
6. Rodalben 421 26,31 | 02:10 Traben Trarbach 1
7. Bad Ems 660 41,25 | 00:12 Traben Trarbach 2
Oberschiedsrichter  Kindt, J6rg Rainer Bad Kreuznach
Schiedsrichter Kohlhaas, Heini Hachenburg
Schiedsrichter Pieper, Ulrich Traben Trarbach
Turnierleitung Reisdorff, Wolfgang Bad Bodendorf
Ligaleiter Knetsch, Manfred
1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Pl. Vereine Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ges. Ges. Punkte
1|Traben Trarbach 1 283 12:00 392 08:04 675 20:04
2|Bad Kreuznach 299 08:04 387 12:00 686 20:04
3|Bad Bodendorf 303 06:06 392 08:04 695 14:10
4|Hachenburg 288 10:02 417 04.08 705 14:10
5(Traben Trarbach2 306 02:10 392 08:04 698 10:14
6|Rodalben 305 04:08 421 02:10 726 06:18
7|Bad Ems 393 00:12 660 00:12 1053 00:24
Ereignisse Keine




Einzelwertung am Spieltag

Platz
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Name
Laux Marcel
Stock Manfred
Kindt J6rg Rainer
Pieper Oliver
Burkhart Peter
Wick Daniel
Wittwer Christian
Boos Nils
Rankel Edi
v.d.Piitten Stephan
Fischbach Ralf
Nikolaus Maik
Reisdorff Hans
Wittwer Daniel
Jakoby Timo
Pieper Ulerich
Klein Kerstin
Waxmann Dirk
Pieper Sabrina
Kohlhaas Heini
Knetsch Monika
Horn Kilian
Knetsch Manfred
Waxmann Sven
Laux Alexander
Boltze Uwe
Hoffmann Jo6rg
Boltze Kornelia
Hasselwander Kurt
Stock Thomas
Burkhart Roswitha
Kohlhaas Lukas
Reisdorff Wolfgang
Heuser Andreas
Rotter Thomas
Wick Marita
Hommer Fabian
Pinke Daniel
Pinke Andrea

Passnr.
35659
41929
155
43980
43821
38324
33415
42763
45764
40235
50426
30626
45515
33416
33405
5324
42305
65862
35658
5327
42756
38030
5345
65861
33131
25581
40282
25578
5263
66100
44916
66064
41927
66345
37631
38621
66191
Beantr.
Beantr.

Kat.
H
Smil
Sm 2
H
Sm2
H
H
H
Sml
H
Sml
H
SM1
H
H
Sm2
Swil
Jm

Sm2
Swl
Jm

Sm2
Jm

Sml
Smil

Swl
Sm2

Sw
Schm
Sml
H

H
Swl
Jm
Jm

D

Verein
Traben Trarbach 2
Bad Bodendorf
Bad Kreuznach
Traben Trarbach 1
Bad Kreuznach
Traben Trarbach 1
Bad Kreuznach
BGC Rodalben
Bad Bodendorf
Traben Trarbach 2
Hachenburg
BGC Rodalben
Bad Bodendorf
Bad Kreuznach
Traben Trarbach 1
Traben Trarbach 1
Hachenburg
Traben Trarbach 2
Traben Trarbach 2
Hachenburg
Bad Bodendorf
Hachenburg
BGC Rodalben
Traben Trarbach 2
Traben Trarbach 1
BGC Rodalben
Hachenburg
BGC Rodalben
Bad Kreuznach
Bad Bodendorf
Bad Kreuznach
Hachenburg
Bad Bodendorf
Bad Bodendorf
Hachenburg
Bad Ems
Bad Ems
Bad Ems
Bad Ems

R1
22
22
25
24
24
23
26
24
24
24
21
23
24
23
28
25
30
26
32
29
27
25
29
27
28
29
29
26
31
37
29
36
41
30
34
47
38
48
40

R 2
24
23
24
22
25
23
22
22
23
24
30
23
27
25
25
27
28
30
28
28
28
24
29
29
32
32
32
29
27
29
37
30
36
31
35
30
40
41
51

R 3
18
23
21
20
25
27
22
31
26
22
25
23
26
26
25
29
25
24
25
24
30
34
29
29
25
28
31
33
32
30
32
32
24
29
37
33
43
47
47

R 4 Gesamt
24 88
21 89
23 93
28 94
22 96
23 96
27 97
21 98
25 98
28 98
23 99
30 99
23 100
27 101
24 102
23 104
22 105
25 105
22 107
26 107
26 111
28 111
26 113
28 113
31 116
28 117
27 119
32 120
32 122
28 124
26 124
28 126
29 130
41 131
28 134
32 142
33 154
45 181
45 183

Schnitt
22,00
22,25
23,25
23,50
24,00
24,00
24,25
24,50
24,50
24,50
24,75
24,75
25,00
25,25
25,50
26,00
26,25
26,25
26,75
26,75
27,75
27,75
28,25
28,25
29,00
29,25
29,75
30,00
30,50
30,50
31,00
31,50
32,50
32,75
33,50
35,50
38,50
45,25
45,75



Einzelwertung der Spieltage

Platz
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Name
Laux, Marcel
Stock, Manfred
Kindt, J.R.
Wick, Daniel
Pieper, Oliver
Nikolaus, Maik
Rankel, Edi
Wittwer, Daniel
Fischbach, Ralf
v.d.Pitten, Stephan
Wittwer, Christian
Reisdorff, Hans
Kohlhaas, Heini
Boos, Nils
Pieper, Ulrich
Knetsch, Manfred
Jakoby, Timo
Waxmann, Sven
Waxmann, Dirk
Hoffmann, J6rg
Horn, Kilian
Knetsch, Monika
Kohlhaas, Lukas
Rotter, Thomas
Hasselwander, Kurt
Boltze, Kornelia
Stock, Thomas
Heuser, Andreas
Wick, Marita
Pinke, Daniel
Heinrich, Sabrina

Verein
Traben Trabach
Bad Bodendorf
Bad Kreuznach
Traben Trabach
Traben Trabach
Rodalben
Bad Bodendorf
Bad Kreuznach
Hachenburg
Traben Trabach
Bad Kreuznach
Bad Bodendorf
Hachenburg
Rodalben
Traben Trabach
Rodalben
Traben Trabach
Traben Trabach
Traben Trabach
Hachenburg
Hachenburg
Bad Bodendorf
Hachenburg
Hachenburg
Bad Kreuznach
Rodalben
Bad Bodendorf
Bad Bodendorf
Bad Ems
Bad Ems
Traben Trabach

Hachenb.
69
70
69
70
72
70
71
69
72
74
76
74
70
81
77
71
83
77
85
72
82
88
78
72
85
92
94
92

114
110
69

Bodendorf
88
89
93
96
94
99
98

101
99
98
97

100

107
98

104

113

102

113

105

119

111

111

126

134

122

120

124

131

142

181

0

Kreuznach

Bad Ems

Rodalben

Tr.Trarbach Gesamt
157
159
162
166
166
169
169
170
171
172
173
174
177
179
181
184
185
190
190
191
193
199
204
206
207
212
218
223
256
291

69

Schnitt
26,17
26,50
27,00
27,67
27,67
28,17
28,17
28,33
28,50
28,67
28,83
29,00
29,50
29,83
30,17
30,67
30,83
31,67
31,67
31,83
32,17
33,17
34,00
34,33
34,50
35,33
36,33
37,17
42,67
48,50
34,50



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Klein, Detlef
Mdaller, Beniamin
Boltze, Vanessa
Wick, Detlef
Burkhart, Peter
Wohlert, Jannik
Wohlert, Sabine
Klein, Kerstin
Pieper, Sabrina
Laux, Alexander
Boltze, Uwe
Burkhart, Roswitha
Reisdorff, Wolfgang
Hommer, Fabian
Pinke, Andrea

Hachenburg
Traben Trabach
Rodalben

Bad Ems

Bad Kreuznach
Bad Ems

Bad Ems
Hachenburg
Traben Trabach
Traben Trabach
Rodalben

Bad Kreuznach
Bad Bodendorf
Bad Ems

Bad Ems

74
79
80
85

98
100
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105
107
116
117
124
130
154
183

74
79
80
85
96
98
100
105
107
116
117
124
130
154
183

37,00
39,50
40,00
42,50
24,00
49,00
50,00
26,25
26,75
29,00
29,25
31,00
32,50
38,50
45,75









Kreuznach
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Bad Kreuznach Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1|Wittwer Christian 33415 |H 26 22 22 27 97 24,25
2|wittwer Daniel 33416 |H 23 25 26 27 101 25,25
3|Hasselwander Kurt 5263 [Sm2 31 27 32 32 122 30,50
4|Burkhart Peter 43821 |Sm2 24 25 25 22 96 24,00
5|Kindt Jérg Rainer 155 Sm 2 25 24 21 23 93 23,25

Gesamt 129 123 126 131 509 31,81

Steicher 31 27 32 32 122 30,50

Gesamt mit Streicher 98 96 94 99 387 24,19
E |Burkhart Roswitha 44916 |Sw 29 37 32 26 124 31,00

A
oW|0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Bodendorf Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4 Rd |Gesamt Schnitt
1|Knetsch Monika 42756 |Swil 27 28 30 26 111 27,75
2|Rankel Edi 45764 [(Sm1 23 26 25 98 24,50
3|Reisdorff Wolfgang 41927 |Sm1 41 36 29 130 32,50
4|Reisdorff Hans 45515 [SM1 27 26 100 25,00
5|Stock Manfred 41929 [Sm1 23 89 22,25

Gesamt 138 137 129 124 528 33,00

Steicher 41 36 30 29 136 34,00

Gesamt mit Streicher 97 101 99 95 392 24,50
E |Stock Thomas 66100 |[H 37 29 30 28 124 31,00

A
oW|Heuser Andreas 66345 |H 30 31 29 41 131 32,75

Traben Trarbach 1 Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4 Rd |Gesamt Schnitt
1|Jakoby Timo 33405 |[H 28 25 25 24 102 25,50
2|Laux Alexander 33131 |Sm1 28 32 25 31 116 29,00
3|Wick Daniel 38324 |H 23 23 27 23 96 24,00
4|Pieper Ulerich 5324 |Sm2 25 27 29 23 104 26,00
5|Pieper Oliver 43980 |[H 24 22 20 28 94 23,50

Gesamt 128 129 126 129 512 32,00

Steicher 28 32 29 31 120 30,00

Gesamt mit Streicher 100 97 97 98 392 24,50

E |0 0 0 0 0 0 0 0 0
A
oW |0 0 0 0 0 0 0 0 0

Traben Trarbach 2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4 Rd Gesamt Schnitt
1|Waxmann Sven 65861 |Jm 27 29 29 28 113 28,25
2|Waxmann Dirk 65862 |Jm 26 30 24 25 105 26,25
3|Pieper Sabrina 35658 |D 32 28 25 22 107 26,75
4|v.d.Piitten Stephan 40235 |[H 24 24 22 28 98 24,50
5|Laux Marcel 35659 |H 22 24 18 24 88 22,00

Gesamt 131 135 118 127 511 31,94

Steicher 32 30 29 28 119 29,75

Gesamt mit Streicher 99 105 89 99 392 24,50

E |0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

A

oW |0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Hachenburg |Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd |Gesamt | Schnitt |




1|Kohlhaas Heini 5327 |Sm2 29 28 24 26 107 26,75
2|Hoffmann Jorg 40282 |H 29 32 31 27 119 29,75
3|Klein Kerstin 42305 [Swil 30 28 25 22 105 26,25
4|Horn Kilian 38030 |Jm 25 24 34 28 111 27,75
5|Fischbach Ralf 50426 |Sm1l 21 30 25 23 99 24,75
Gesamt 134 142 139 126 541 33,81
Steicher 30 32 34 28 124 31,00
Gesamt mit Streicher 104 110 105 98 417 26,06
E |Rétter Thomas 37631 |H 34 35 37 28 134 33,50
A
oW/|Kohlhaas Lukas 66064 [Schm 36 30 32 28 126 31,50
BGC Rodalben Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4,Rd |Gesamt Schnitt
1|Boos Nils 42763 |H 24 22 31 21 98 24,50
2|Boltze Kornelia 25578 |Swi 26 29 33 32 120 30,00
3[Nikolaus Maik 30626 |H 23 23 23 30 99 24,75
4|Boltze Uwe 25581 |Sm1l 29 32 28 28 117 29,25
5|Knetsch Manfred 5345 |Sm2 29 29 29 26 113 28,25
Gesamt 131 135 144 137 547 34,19
Steicher 29 32 33 32 126 31,50
Gesamt mit Streicher 102 103 111 105 421 26,31
E |0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A
oW|0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Bad Ems Pass N.| Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1|Hommer Fabian 66191 [Im 38 40 43 33 154 38,50
2|Pinke Daniel Beantr. |Jm 48 41 47 45 181 45,25
3|Wick Marita 38621 |Swi 47 30 33 32 142 35,50
4|Pinke Andrea Beantr. |D 40 51 47 45 183 45,75
5[0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Gesamt 173 162 170 155 660 41,25
Steicher 0 0,00
Gesamt mit Streicher 173 162 170 155 660 41,25
E |0 0 0 0 0 0 0 0 0
A
oW |0 0 0 0 0 0 0 0 0







BGC Rodalben

Passnr.

25581
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Spieler 4

Kat.|Sm1

29] 32 28] 28

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.

30626]Boltze Uwe

99

Spieler 3

Kat.|H

23] 23] 23] 30

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.

25578|Nikolaus Maik

120

Passnr.

Spieler 2

Kat.|Swl

26] 29] 33] 32

Ersatz

Kat.

Passnr.

42763|Boltze Kornelia

98

Passnr.

5345

Spieler 1

Boos Nils

Kat.|H

241 22)131] 21

Spieler 5

Knetsch Manfre

Kat.|Sm2

291 29] 29| 26

113



Bad Kreuznach

Spieler 4

Kat.|Sm2

241251 25| 22

ohne Wertung

Kat.

Passnr.

5263|Burkhart Peter

122

Spieler 3

Kat.|Sm2

31| 27]132]| 32

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.

33416|Hasselwander K

101

Passnr.

44916

Spieler 2

Kat.|H

23|25 26] 27

Ersatz

Kat.|Sw

29| 371 32] 26

Passnr.

33415|Wittwer Daniel

97

Passnr.

155|Burkhart Roswil

Spieler 1

Wittwer Christia

Kat.|H

26| 221 22) 27

Spieler 5

Kat.|Sm 2

Kindt J6rg Rain|

25| 24121] 23

124

93



Passnr.

43821

96

Passnr.
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Bad Bodendorf

Spieler 4

Kat.|SM

241271 26| 23

ohne Wertung

Kat.

Passnr.

41927|Reisdorff Hans

130

66345

Spieler 3

Kat.|Sm1

411361 24| 29

ohne Wertung |Passnr.

Kat.|H

301 31]29]| 41

Passnr.

45764|Reisdorff Wolfg|

98

Passnr.

66100|Heuser Andreas

Spieler 2

Kat.|Sm1

241231 26] 25

Ersatz

Kat.|H

371291 30| 28

Passnr.

42756|Rankel Edi

111

Passnr.

41929|Stock Thomas

Spieler 1

Kat.|Swl

Knetsch Monika

271281 30] 26

Spieler 5

Stock Manfred

Kat.|Sm1

221 23]123]21

131

124

89



Passnr.

45515

100

Passnr.
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Hachenburg

Spieler 4

Kat.[Jm

251 24134] 28

ohne Wertung

Kat.

Passnr.

42305|Horn Kilian

105

66064

Spieler 3

Kat.|Swl

30 28] 25]) 22

ohne Wertung |Passnr.

Kat.|Schm

36|30 32] 28

Passnr.

40282|Klein Kerstin

119

Passnr.

37631|Kohlhaas Lukas

Spieler 2

Kat.|H

291321 31]) 27

Ersatz

Kat.|H

34135] 37| 28

Passnr.

5327|Hoffmann Jorg

107

Passnr.

50426|RoOtter Thomas

Spieler 1

Kohlhaas Heini

Kat.|Sm2

291 28] 24| 26

Spieler 5

Fischbach Ralf

Kat.|Sm1

21130 25| 23

126

134

99



Passnr.

38030

111

Passnr.
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Bad Ems

Spieler 4

Kat.|D

401 51 ] 47] 45

ohne Wertung

Kat.

Passnr.

38621|Pinke Andrea

142

Spieler 3

Wick Marita

Kat.|Swl

471 30)] 33| 32

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.
Beantr.

181

Passnr.

Spieler 2

Kat.|Jm

481 41 47 ] 45

Ersatz

Kat.

Passnr.

66191]Pinke Daniel

154

Passnr.

Spieler 1

Hommer Fabian

Kat.|Jm

38]40] 43| 33

Spieler 5

Kat.




Passnr.
Beantr.

183

Passnr.
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Traben Trarbach 1

Spieler .

Kat.

25| 27

ohne W

Kat.

Passnr.

38324|Pieper |

96

Spieler 3

Kat.|H

2312327 | 23

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.

33131|Wick Daniel

116

Passnr.

Spieler 2

Kat.|Sm1

281 32]125] 31

Ersatz

Kat.

Passnr.

33405|Laux Alexander|

102

Passnr.

43980

Spieler 1

Jakoby Timo

Kat.|H

281 25]125] 24

Spieler 5

Kat.|H

Pieper Oliver

241221 20] 28

94
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Traben Trarbach 2

Spieler .

Kat.

241 24

ohne W

Kat.

Passnr.

35658]v.d.Putt

107

Spieler 3

Kat.|D

32| 28]25]| 22

ohne Wertung |Passnr.

Kat.

Passnr.

65862|Pieper Sabrina

105

Passnr.

Spieler 2

Kat.|Jm

261 30 24 ] 25

Ersatz

Kat.

Passnr.

65861|Waxmann Dirk

113

Passnr.

35659

Spieler 1
Waxmann Sven

Kat.|Jm

271 29]129] 28

Spieler 5

Laux Marcel

Kat.|H

22| 241 18] 24

88
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Ludwigshafen

Spieler 1 Passnr. |Spieler 2 Passnr. |Spieler 3 Passnr. |Spi¢
Kat. Kat. Kat.
ojoJojo 0] o0 oJoJojJo 0
0 0 0
Spieler 5 Passnr. |Ersatz Passnr. Johne Wertung |Passnr. John
Kat. Kat. Kat.
ojJoJoj]o 0] o0 oJoJo]Jo 0
0 0 0



2ler 4 Passnr.
Kat.
oJoJo

0
e Wertung |Passnr.
Kat.
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